
 
Комунальний заклад 

  «Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

29.07.2019                                                          № 93   

 

Про підготовку серпневої 

педагогічної ради 

 

            

       Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту»,  з метою організаційного забезпечення проведення серпневої 

педагогічної ради та забезпечення  належних умов для організованого 

початку  2019/2020 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г.: 

1.1. Проаналізувати досягнення та проблеми розвитку освітньої діяльності 

комунального закладу «Богодухівський спеціальний навчально-виховний 

комплекс» Харківської обласної ради у 2018/2019 навчальному році і 

визначити пріоритетні завдання на 2019/2020 навчальний рік. 

До 31.08.2019 

1.2. Підготувати матеріали для проведення серпневої педагогічної ради за 

темою «Формування життєвих компетентностей учнів з особливими 

освітніми потребами шляхом розвитку конкурентоспроможної та 

соціалізованої особистості в умовах спеціальної школи».  

 30.08.2019 

1.3. Забезпечити участь педагогічних працівників закладу у роботі  обласної  

серпневої педагогічної конференції.  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                 Директор                                               О.А.Хованова 



2 

 

З наказом від  29.07.2019 № 93 ознайомлена: 

Гриненко В.Г. 


